
 

Kurzemes psihologiem un psihoterapeitiem:                        
 
 

Ph.D. T.Evans un G.Carter  (ASV) viesseminārs  
„Ģimenes attiecību risinājumi” 
25.08.2012. Pāvilostā, ar tulkojumu latviešu valodā 

 
  

 
 
 Mūsu klienti visbiežāk nāk pēc palīdzības ģimenes problēmu gadījumos. Attiecības ar sev tuviem un 
nozīmīgiem cilvēkiem ir viens no lielākiem dzīves izaicinājumiem. Izdarītās izvēles nosaka to kvalitāti. Labas 
attiecības ir psiholoģiskās veselības pamatā. Ģimenes problēmu gadījumos mums jāmāca klientus, kādas 
attieksmes un uzvedību izvēlēties, lai uzlabotu attiecības, nevis, lai mainītu vai kontrolētu otru. 
 
Programmā: 
Psiholoģiskās veselības četras pazīmes. Pāru attiecību galvenie izaicinājumi. Vecāku un bērnu attiecību galvenie 
izaicinājumi. Izplatītākie ģimenes attiecību graušanas paradumi. Ģimenes domstarpību galvenie risinājumu pricipi. 
Kas ir konstruktīvs strīds jeb cienīga oponēšana? Kā iziet no incidenta? Dzīves uzdevumu risinājumi ģimenē - darbs, 
sekss, bērnu audzināšana, sabiedrība, brīvais laiks. Sociālā interese kā galvenais bērnu audzināšanas princips. 
Ikdienas praksē ģimenē nepieciešamās tehnikas un stratēģijas attiecību kvalitātes uzlabošanai. Praktiskas attiecību 
konsultāciju demonstrācijas.  
 
Apvieno mācības ar atpūtu pie jūras! 
 

 
 
Pieteikumu uz semināru lūdzu sūtīt pa e-pastu: inguna@veju-agentura.lv.  
Norādīt vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un rēķina adresātu. Dalība tiks reģistrēta pēc iemaksas. 
Vairāk informācijas pa tālruni: 29151509 (Inguna) vai www.veju-agentura.lv 

Ph.D. Evans, sertificēts Laulību un ģimenes terapeitu asociācijas 
(ASV) supervizors,  Floridas Universitātes profesors ar 30 gadu 
pieredzi privātpraksē, Carl Rodgers un William Glasser skolnieks, 
kolēģis, psihoterapeits- meistars. 
 
G. Carter, sertificēta seksa terapeite, mediatore, M.A. LHMC, ar 17 
gadu pieredzi privātpraksē, programmas „Šķiršanās dizains” vadītāja 
un grāmatas „Šodienas pusaudžu audzināšana” autore. 
 
Viņi ir vīrs un sieva, kopā vada  Atklāto ģimeņu konsultēšanas 
forumu (ASV). Sesija (50 minūtes) pie viņiem maksā 180 USD 
 
Sk. vairāk: http://www.carterandevans.com 
 

Seminārs notiek:   
sestdien, 25. augustā: 12.00-18.00 
 
Adresē: Pāvilostas vidusskola,  Dzintaru iela 52, aktu zālē 
(Satiksme: autobuss Rīga-Pāvilosta, Ventspils-Liepāja u.c.) 
 
Maksa: 20 LVL  
Dalībnieku skaits ierobežots 
 

Citi T.Evans un G.Carter viessemināri: 

 29. 08. “Izvēles terapija praksē”, Rīgā , maksa 30 LVL 

31.08.&1.09 “Šķiršanās mediācija”, Rīgā, maksa 72 LVL 

sk.: www.veju-agentura.lv 

mailto:inguna@veju-agentura.lv
http://www.veju-agentura.lv/


 


